uma das hipóteses previstas no artigo nº 111 da Lei nº 14.133/2021.  

ESTADO DO AMAZONAS 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
MUNICIPIO DE URUCARÁ/AM 

2 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO   
3.1. O preço global deste Contrato é de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).  
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros